COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Tipo Documenta Respaldo

Institucion: 148 [ MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte ] rptiComprobanteGastos.rdic ]

U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Qriginal

Unid. Desc: Q000 o1 06 2022 2404 2385
Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MD-DP|-2022-0140-MEM

1740

RPA RTC DEV
d
it DEVENGADO hase e OTROS GASTOS C 1 1T i | |
Cuenta
Banco: | I Monetaria: l I l
Comprobants GASTOS Num}]{Operaclbn 0
Kd
Bensficiario: 1304292103 |GUESTA LUCAS WILLIAMS RAMIRO J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 c0 o000 001 990102 1701 001 0OOC 0000  Obligaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos en 130.00
Servicios
TOTAL PRESUPUESTARIO| 130.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 130.00
RETENCIONES IVA 0,00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.00
-
SON: CIENTO TREINTA DOLARES 4
DESCRIPCION: CUESTA LUCAS WILLIAMS RAMIRO.- PAGO VIATICOS AL INTERICR POR COMISION DE SERVICIOB A GUAYAQUIL DEL 13 AL 13-

12-2021 PARA REALIZAR Y CUMPLIR CON LA AUDIENCIA DE EJECUCION DENTRO DEL PROCESQ

NQ.D9292-2021-02653.

DATOS lAI’ROBACH‘.‘)N
ESTADO REGISTRADO APROBADO:
APROBADOQ \ /\,,
FECHA: . iM@
02/06/2022
- _f\u.m’c{a:a‘riﬂuﬁsa.hlc Director Financiera




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE [ Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 8999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Efaboracion No. CUR  Na. Qriginal
Unid. Desc: 0000 01 |08 2022 2385 2385

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0140-MEM 1740

RPA RTO DEV
Cl d
Registre: COMPROMETIDO Slase de OTROS GASTOS CT 11
Cuenta

Banco: Monetaria:
Comprabante GASTOS Numerc Operacién 0
Baneficiario:

I_ 1304292103 |CUESTA LUCAS WILLIAMS RAMIRO

_DEDUCCIONES

DATOS APROBACION -
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
01/06/2022

Funcionario Responsable Dircctor Financiero
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Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES AL EXTERIOR

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIEN

WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS

DIRECTOR DE ASESORIA JURICDICA .~

TO DESERVICIOS
| NSTITUCIONALES: FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa): -
08-WC-DAJ-2021 10/12/2021 //
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION X
DATOS GENEyA’Es
IAPELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: / PUESTO QUE OCUPA: //"'

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
GUAYAS-GUAYAQUIL

ISERVIDOR:

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O

ASESORIA IURIDICA

DIRECCION DE
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) (hh:mm) {dd-mmm-aaaa} // ) {hh:mm)
13/12/2021 17H17 = 14/12/2021° 19H32 .~

WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En cumplimiento a providencia de fecha 08 de diciembre del 2021, mediante e cual sefiala para el dia 14 de diciembre de 2021,
la las 14h30 audiencia dentro del proceso Nro 09292-2021-02653, que se encuentra sustanciando enla Unidad Judicial Penal Sur
con Competencia en Delitos Flagrantes con sede en el Cantdn Guayaquil, Provincia del Guayas con sede en la ciudad de
Guayaquil, es necesario el traslado dei Dr. Williams Ramiro Cuesta Lucas a la ciudad de Guayaquil, con el fin de realizar las
diligencias necesarias dias antes como Ja reunién con los abogados de la Procuraduria General del Estado para posteriormente
comparecer a la audiencia sefialada en lineas anteriores.

DIRECJCION 71

IR

RECEPCIGN DE DOCUMENTOS

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO’DE TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritimo, otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
7 .
. Quite -~ A /O’Z/
AER 4 4
EO / LATAM GUAYAQUIL 13/12/2021 17H1?/ 13/12/_2 1 18H10
rd
GUAYAQUIL - /| ' - :
AEREOD _, LATAM QUITO 14/12/202 18H42 14/12/2021 19H32 -
DATOS PARA TRANSFERENCIA
. DIRECCION FINANCILRA g MINISTER
NOMBRE DEL BANCO: B P;L\CIFICO TIPO DE CUENTA: AHORRO g DEL E)E DE CUENTA: 1031331424

NOMBRE:

feinbir v - it et
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e
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Ministerio del Deporte

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICIRNTE

Nombre: DR, WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS
Cargo: ABOGADO DE ASUNTOS JURIDICOS 2
C.1.: 1304292103

\

Ve

Nombre: PALACICS MUNGZ JUAN SEBASTIAN
Cargo: MINISTRO/A DEL DEPORTE

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con
por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiente de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

Autoridad Nominadora auterice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tante la solicitud
cemo ta autorizacidn guedaran insubsistentes
» Elinfarme de Servicios Institucionales deber4 presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional.
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante Ios dias de

/ Nambre: PALACIOS MOROZ JUAN SEBASTIAN
Cargo: MINISTRO/A DEL DEPORTE

descansa obligatorio, con excepeidn de las Maximas Autaridades o
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su delegado.

~ Gobierno | Juntos

. det Encuentro ! to logramos



Ministaric del Deporte

|
INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES AL EXTERIOR |

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
FEC FORME:
SERVICIOS INSTITUCIONALES % HA INFORME: {dd-mmm- aa@a} :
QtGAJ 2621 15/12/ 021 -
DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCLIPA:

WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS DIRECTOR DE ASESORIA JURIDICA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: . NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

GUAYAQUIL - GUAYAS DIRECCION DE ASESORIA JURIDICA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS /

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

5 -
P
e

, /
13 DE DICIEMBRE DE 2021

16:00 pm En cumplimiento a las activ)id},déé inherentes al puesto de Director de Asesoria Juridica me traslado a la civdad de
Guayaquil, con el tiempo oportuno. _

17:1 Salida de la ciudad de Quito. -

18:1/'5inf llegada al aeropuerto José Joaqum de Olmﬁd/de Guayaquil.

18:20‘pm Llegada al hotel.

18./2.4_1 pm “_,Fmallig,mon dela Jornafj/zq,laboqu/

o s /
14 DE DICIEMBRE DE 2021

07:00/‘51/1/1 Traslado a la Procuraduria General de+Estado.

08:00 am Reunidn con el abogado detegado de la Procuraduria Ge(eral del Estado en el cual se tratd la defensa dentro de la
causa Nro. 09292 2021-02653.

11:00.am Traslado & la Unidad Judicial Penal Sur con Competencia en Delitos Flagrantes con sede en ef Cantdn Guayaquil.
11:30 am Revision de expediente Nro. 09292-2021-02653, con el fin de utilizar ciertas piezas procesales para realizar la defensa
técnica institucional en el presente caso.

12:00 am Elaboracion de la defensa técnica, conjuntamente con los documentos que serviran dentro de audiencia.

13:30 pm Almuerzo.

14:30 pm Audiencia del proceso Nro, 09292-2021-02653, en la cual se suspendid y se sefiala audiencia para el 17 de Diciembre
del 2021.

15:00 am-Reunidn con el abogado de la Coordinacion Zonal 7, donde se revisé las causas que se encuentran en la Coordinacion

ZonaLpéra el impulso de las mismas.
17:4%11260 al aeropuerto.
18: 42’pm Salida del al aeropuerto José Joaguin de Olmedo de Guayaquil.

19: 32 pn Llegada a Quito al aeropuerto Internacional Mariscal Sucre.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

,/‘

//. / ’ ' . .
FECHA 13/12/2021 /| 14/12/20217

{dd-mmm-aaaa)

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
cumplimiento del servicio institucional, desde |a salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

H 4 | institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
ORA 17h17 19h32 & & '
{hh:mm} /
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dff-mmm-aaaa hh:mm

NV
- Gob:emo Juntos

~ds Encuentro ! lo logramos




Ministerio del Deporte

~ . . I3

& g -
AEREQ _LATAM QUITO -GUAYAQUIL 4| 13/12/2021 | 17:17pm | 13/12/2021 18:10 pm

AEREQ LATAM GUAYAQUIL- QUITO _"14/12/2021 /1 18:42 pm 1" 14/12/2021 |-19:32 pm ]

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatariamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADD NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
f\ dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la

' liquidacidn se demorara e inclusa de no presentarlo tendria que
L‘ i. restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios

: C‘__& [ institucionales sea superior al nimero de dias autorizadoes, se
debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
Nombre: DR. WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS | osu delegado.

Cargo: ABOGADO DE ASUNTOS JURIDICOS 2 /
C.1.: 1304292103

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR ) FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
COMISIONADO

[ s St (G Y= i

ombre PALACICS MUNOZ JUAN SEBASTIAN Nombre: PALACIOS MUNOZ JUAN SEBASTIAN
Cargo: MINISTRO/A DEL DEPORTE Cargo: MINISTRO/A DEL DEPORTE

e

?,‘Gobierno Juntos

. del Encuentro ! lo logramaos




CUESTA WILLIAMS

GatefPuerta No. J Boarding Time/Embarque] ‘Seatisiento No!
A4 16: 42 6B SZGQOT
Termunal 13/0ec, 2021
)
UIO GYE 5 LA 1371
Beropuer! Simon Bulizar tirernnatichal Alypost ' eliad

17:17 18:10 4629413390396

AE BOARDING L ATE WiLe CLOUSE 20 MINUTES #ErORE LEPARTURE

TOUE CIERAA 20 MINDTOS ANTES DE SaLIDA |

El. VUELO

Z LATAM

BOARDING PASS/TARJETA DE EMBARQUE /CARTAD DE EMFP

CUESTA/WILLIAMS
FLIGHT/YUELO/VED  DATE/FECHA/DATA

LA 1378 14DEC 7
OPER. LATAM ATRLINES ECUADOR
FROM/DESDE /DE

GUAYAQUIL

AT GATE/ EN PUERTA
NO PORTAQ

DEPARTURE/SALIDA/PARTIDA  RECORD/RESERVA
18:42 SZ6Aa0T
TO/HACIA/PARA
QUITO

GATE

GRUPO 5

ittt |

04€y /11E

W 18:07

ET

ZLATAM

CUESTA WILLIAMS

HuyhtVuers No.

LA 1371

BatePuerta

Seq. No.

119

A4

FromiDe U'O TwPara GYE

Seal'Asiento

v, 6B

147

Booking/Rese va  Board Tine/Emb sglic

S2GQOT 16:42
13/0ecr2021
2 LATA
CUESTA/WILLIAMS

VUELO/VOD  FECHA/DATA SN
LA 1378 14DEC 046
‘JPER. LATAM AIRLINES FCUADOR

DESDE,DE GYE HACIA/PARA UIO

SEAT/ASTENTO/ASSENTO

| FREQUENT FLYER

‘ TICKET 462941339039
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RV: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA COMPRA DE PASAJES AEREQOS A FIN DE
COMPARECER DENTRO DEL PROCESO NRO 09292202102653, EN LA CIUDAD DE
GUAYAQUIL.

William Cuesta <wcuesta@deporte.gob.ec>
Jue 23/12/2021 8:51

Para: Jimena Guerrero <jguerrero@deporte.gob.ec>

fil 1 archivos adjuntos (62 KB)
TKT SR CUESTA.pdf;

Estimada Jime.
Envio lo solicitado

De: Alvaro Castillo <acastillo@deporte.gob.ec>

Enviado: viernes, 10 de diciembre de 2021 17:26

Para;: William Cuesta <wcuesta@deporte.gob.ec>

Cc: Jimena Guerrero <jguerrero@deporte.gob.ec>; Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte.goh.ec>
Asunto: RV: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA COMPRA DE PASAJES AEREOS A FIN DE COMPARECER
DENTRO DEL PROCESO NRO 09292202102653, EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL.

Estimado William

Envio adjunto el boleto solicitado para su revision y fines pertinentes

De: Ventas Sumaktour <ventas@sumaktour.com>

Enviado: viernes, 10 de diciembre de 2021 17:25

Para: Alvaro Castillo <acastillo@deporte.gob.ec>

Asunto: Re: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA COMPRA DE PASAJES AEREOS A RIN DE COMPARECER
DENTRO DEL PROCESO NRO 09292202102653, EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL.

se envia el boleto solicitado

Saludos cordiales,

RECUCRDE HUE L1 PREGO SE GARANTIIA GHA YEZ BEALIZADA LA EIMSION. LAS COTIZALIGNES SON BUTHRS A EBPACHISY
DIEFONMILOAL B CLASES ¥ JARHAS HASTA L MEMENTO PREVIO & LA CONEIRMACHIN DE 5U VUILD

Confirmar 72 horas anfes sus vielos de retorno, si por emergencia no pm|fdes viajar por favor Hamar

&

4 la avrolinea corvespondiente para cancelar sy reserva v no hacer NO SHOW

o Favor presentarse 3 horas antes del vuelo infernacional, una hora am,m;! para vuelo domestico vy £
horas andes parva vaelo o Galapagos

+ Lievar consige visado a paises gue lo reguicran

s Revisar vigencia de pasaporte minimo de 1 afio

s Vacuna internacieaal de febre amarilia para Colombia, Brasil, Centro Amdrica, Asia v Continente
Africano

21/02/2022, 13:3
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IMPORTANTE: Tudo cambio en su boletg paga penslidad mas difervacta de warila, las E;:H‘iiai‘\:‘
promocionales 1O son reembolsables.

El vie, 10 dic 2021 a las 16:42, Alvaro Castillo (<acastilio@deporte.gob.ec>) escribio;

Estimada Alexandra

Con un atento y cordial saludo, solicito la emisién de los pasajes segln autorizacion en correc que
antecede:

Laz271 © 123DEC 1 UIOGYE DK1 1717 1810 123DEC E 0 319 G
LALG7% O 14DEC 2 GYEUIO DKL 1842 1932 14DEC E 0 319 G

TARTIFA TOTAL $276.,94+FER

FPERMITE EQUIPAJE DE MANO Y CARGA
PERMITE CAMBIOS CON PAGO

NG PFERMITE REEMBOLSO

De: William Cuesta <wcuesta@deporte gob.ec>

Enviado: viernes, 10 de diciembre de 2021 16:39

Para: Alvaro Castillo <acastillo@deporte. gob.ec>

Asunto: RE: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA COMPRA DE PASAJES AEREOS A FIN DE COMPARECER
DENTRO DEL PROCESO NRO 09292202102653, EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL.

Estimado Alvaro
Aprobado, favor su ayuda para continuar con el tramite.

De: Alvaro Castillo <agastilio@denorte gobh.oc>

Enviado: viernes, 10 de diciembre de 2021 16:36
Para: William Cuesta <wcuesta@deporte gob.ec>

Cc: Jimena Guerrero <jguerrerof@deporie. soh.ec> Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte gob.ec>
Asunto: RV: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA COMPRA DE PASAJES AEREQS A FIN DE COMPARECER
DENTRO DEL PROCESO NRO 09292202102653, EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL.

Estimado Williams
Con un atento y cordial saludo, envio cotizacion para su aprobacién de compra de pasajes:

LALZY: O 13DEC 1 UIOGYE DK1 1717 1810 13DEC E 0 319 G
LA::73 O 14DEC 2 GYEUIO DK1 1842 1932 14DEC E 0 319 G

TARIFA TOTAL $5276.94+4FEE

PERMITE EQUIPAJE DE MANC Y CARGA
PERMITE CAMBIOS CON PAGO

NO PERMITE REEMBCLSO

De: Ventas Sumaktour <vpntas@sumaktourncom>

Enviado: viernes, 10 de diciembre de 2021 16:33

Para: Alvaro Castillo <agastilin@denarte.pob.ec>

Asunto: Re: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA COMPRA DE PASAJES AEREDS A FIN DE COMPARECER

21/02/2022, 13:32
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DENTRO DEL PROCESO NRO 09292202102653, EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL.

se envia lo solicitado
LAY 7Y O 13DEC 1 UIOGYE DKl 1717 1810 13DEC E 0 219 d

LA 3758 O 14DEC 2 GYEUIO DK1 1842 1932 14DEC E O 319 G

TARIFA TOTAL $276.94+4FLEE
PERMITE EQUIPAJE DE MANO Y CARGA
PERMITE CAMBIOS CON PAGO

NC PERMITE REEMBOLSO

Saludos cordiales,

REGUSREE GUE £L PFLCIO SE GARAKTIZA UNA WEE REALIZADA LA ERAISHIN, LAS COTACIUNES SIH SUILTAY A LSPALIOS ¥
GEPGMIBILIDAL BE CLASES ¥ TARFAS HASTA BL MOMENTO PREVIO A LA CONFHMAGIOHN D 51 vufL0

e Confirmar 72 hovas antes sus vuelos de retorno, si por emevgencia no puede viajar por faver
Hamar a Ia aerolines correspondiente para cancelar sy veserva y no hacer NO SHOW

» Favor presoutarse 3 horas antes del vuelo internacional, una hora antes pars veelo domésticoy
2 hioras antes para vuelo a Galdpagos

« Llovar consigo visado a palses que lo vrequieran

s Hevisar vigencia de pasaporte minimo de 1 ano

o Vacuna internacional de fichre amaritia para Colombia, Brasil, Centre Amdérica, Asia ¥ Continente
Africano

MPORTANTE: Todo cambio en su bolete papa pesalidad mas diferencia de tarifa, las tardas
promuocionales 10 5401 reembolsables.

El vie, 10 dic 2021 a las 15:59, Alvaro Castillo (<acastilio@deporte.gob.ac>) escribio:
Estimada Alexandra

Con un atento y cordial saludo, solicito la siguiente cotizacion:

IDA
Quito - Guayaquil
Lunes 13 de diciembre de 2021 a las 17:17

RETORNO
Guayaquil - Quito
Martes 14 de diciembre de 2021 a las 18:42

Funcionario
Sr. Williams Cuesta
C.1. 1304292103

De: Carlos Caicedo <ccaicedo@denorte. gob.oc>
Enviado: viernes, 10 de diciembre de 2021 15:53

21/02/2022, 13:3]
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Para: Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte.gob.ec>

Cc: Alvaro Castillo <acastiio@deporie, poly.ec>; William Cuesta <wtuesta@denorte gob.eo>
Asunto: RE: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA COMPRA DE PASAJES AEREOS A FiN DE COMPARECER
DENTRO DEL PROCESO NRO 09292202102653, EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL.

Direccién Administrativa
Proceder con tramite administrativo correspondiente

Y

» Goblerng e
s s Bespmagerien oo e

De: William Cuesta <wcuesta@deporte.gob.ec>

Enviado el: viernes, 10 de diciembre de 2021 15:40

Para: Carlos Caicedo <ccaicedo@deporte.gob.ec>

CC: Maria F.. Sanchez <misanchez@deporie gob.ec>; Alvaro Castillo <acastillo@deporte.gob ec>
Asunto: RV: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA COMPRA DE PASAJES AEREOS A FIN DE COMPARECER
DENTRO DEL PROCESO NRO 09292202102653, EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL.

Estimado Carlos.

Reciba un saludo cordial, el motivo del mensaje es para poner en su conocimiento la
autorizacién por parte del sefior Ministro en correo en fila.

particular que comunico para los fines pertinentes.

Williams Ramiro Cuesta
Director de Asesoria Juridica (F)

De: Sebastian Palacios <spalacios@deporie.goh.ec>

Enviado: viernes, 10 de diciembre de 2021 15:17

Para: William Cuesta <wcuesta@denorte gob.ec>

Asunto: Re: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA COMPRA DE PASAJES AEREOS A FIN DE COMPARECER
DENTRO DEL PROCESO NRO 09292202102653, EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL.

Estimado Williams, autorizé su viaje, por favor proceda con la gestidn correspondiente.

Sebastian Palacios

Obtener Duticok para 105
De: William Cuesta <wguesta@denorie soh.ec>
Enviado: Friday, December 10, 2021 12:30:19 PM
Para: Sebastian Palacios <spalacios@deporte goh.ec>
Ce: Maria F. Sanchez <msanchez@deporte.gob ac>;
Jimena Guerrero <jguerrero@deporte pob.ec>

ddes 21/02/2022, 13.32
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Asunto: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA COMPRA DE PASAJES AEREOS A FIN DE COMPARECER
DENTRO DEL PROCESO NRO 09292202102653, EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL.

Estimadoe Ministro Scbastian Palacios.

De mi consideracion;

Con un atento y cordia! saludo, me permito poner en conocimiento que el sistema de gestion
documental presenta intermitencia, por lo que al tratar de ingresar y generar los documentos necesarios
aparece el siguiente mensaje (...) £/ sistema Quipux, firma electronica y otros productos de gobierno,
presentan  intermitencia v lentitud desde el 28 de noviembre, problemas originados por un
mantenimiento no programado realizado por parte del proveedor piblico de telecomunicaciones.
Desde el MINTEL estamos coordinando se dé una solucion definitiva al problema (...).

En este sentido, al fin de agilizar el tramite para la obtencion de pasajes aéreos por medio del presente
expreso lo siguiente:

Mediante providencia de fecha 8 de diciembre de 2021, la Unidad Judicial Penal Sur con

Competencia en Delitos Flagrantes con sede en el Canton Guayaquil, Provincia del Guayas

dentro de la causa Nro. 09292202102653, sefiala: "(...) 2) Agréguese al expediente los anexos y el
escrito de fecha 08 de diciembre del 2021, a las 09h13, presentado  por el ciudadano
accionante RANDY RAFAEL QUEVEDQ CHOEZ, solicitando se difiera la audiencia sefialada para el
09 de diciembre del 2021, a las 11h30, por cuanto no podrda comparecer a la misma debido a que ha
presentado un quebranto en su salud conforme lo demuestra con el certificado médico que adjunta, en
virtud de lo expuesto se deja sin efecto la convocatoria a audiencia para la fecha antes indicada, y en
su lugar se seriala como nueva fecha para el 14 DE DICIEMBRE DEL 2021, A LAS 14H30, que se
realizard en una de las Salas que para el efecto mantiene esta Unidad Judicial Penal (..

Al respecto, v con ¢l fin de garantizar la defensa de los intereses institucionales. solicito se autorice mi
traslado v autorizacion de compra de pasajes aéreos a la ciudad de Guayaquil de acuerdo al siguiente
itinerario:

Salida : Quito-Guayaquil 13 de diciembre 2021 17:17
Regreso: Guayaquil-Quito 14 de diciembre 2021 18:42

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente:

Williams Ramiro Cuesta

Director de Asesoria Juridica (E)

5des 21/02/2022, 13:32
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| RE: SOLICITUD PARA PRESENTAR INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

Cristian Hidalgo <chidalgo@deporte.gob.ec>
Mié 16/2/2022 8.49
Para: Carlos Nieto <canieto@deporte.gob.ec>

CC: William Cuesta <wcuesta@deporte.gob.ec>

Estimado Carlos,

Recibir de forma fisica los formularios, realizar control previo y propceder con el pago conforme
normativa vigente.

ristian Hidalgo

,,,,,

Director Financierc

[REARRERY § ERE ST Ei AR be oo
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- Gobierno  sumos
<. del Encyantre 1 {o lagramaes

De: William Cuesta <wcuesta@deporte.gob.ec>

Enviado: martes, 15 de febrero de 2022 15:41

Para: Cristian Hidalgo <chidalgo@deporte.gob.ec>

Asunto: SOLICITUD PARA PRESENTAR INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

Estimado Cristian Hidalgo.

Reciba un saludo cordial, el motivo del mensaje es para solicitarle comedidamente se nos reciba el informe
de cumplimiento del viaje de fecha 13 de diciembre del 2021 y de regreso el 14 de diciembre de 2021, de
manera fisica, debido a que la informacién de este viaje no pudo subirse al sistema Ampavyn, porque fue
un viaje seguido conforme lo detallo a continuacidn:

Se realizo un viaje el 8 y 9 de diciembre 2021, para comparecer a la audiencia convocada dentro del juicio
Nro. 9292202102653, dicho pedido se subid al sistema Ampavyn, mi regreso fue el 9 de diciembre en la
noche y el viernes 10 de diciembre del 2021, se realizd un nuevo pedido inmediato para viajar el 13 de
diciembre 2021, este hecho provocé que no se pueda subir la informacién del viaje del 13 de diciembre
debido a que se encontraba en aprobacion el informe de cumplimiento de servicios del viaje del 8 al 9 de
diciembre y el sistema no permite subir dos viajes seguidos mientras que no se apryebe el mismo.

Por lo expuesto solicito comedidamente se justifique a fin de presentar de manéra fisica el informe del
viaje de 13 de diciembre del 2021, de antemano agradezco su gentil ayuda.

2170272022, 10:22






CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE NO, CERTIFICACION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 42 75 I 01 | 22
Unid. Desc:

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASEDEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION
o1 Jold] ooo ot 890102 1701 001 0000 000G  Obkigaciones de Ejercicios Antericres por Egrasos en Servicios

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$18,850.00

$18,850.00

SON: DIECIQCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA DOLARES

DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD-DPI-2022-0140-MEM, certifico la disponibilidad presupuestaria para el pago de obligaciones de afics anteriores de bienes y

servicios correspondiente a la tarea "Pago de Viaticos®. Cédiga Tarea DF. oo,

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
BNETE] ¢ rmado atectrinicanante por:
APROBADO % i 0 WETA Y ntorian
1710166099 OSWALDO HIDALGC
FECHA: FRLLAIN
25/01/2022

Funcicnario Responsable Drirectar Financiero







CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE MO CORTIFICACION | | | FRCHA DE CLABORACION
i
Unid. Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 42 | as I 01 I 22
Unid. Desc:
TiPO DE DOCUMENT(Q RESPALDO CLASE DE DOCUMENT() RESPALDOD

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO cCOoOM CLASE DE GASTO QGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION l

c1 a0 000 001 990102 17061 001 0000 0000  Obligaciones de Ejercicios Anleriores bor Egresos en Servicios

|
TOT»i‘L PRESUPUESTARIO

' TOTAL,

MONTO
$18.850.00

$18,850.00

SON: DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA DOLARES .

DESCRIPCION:

servicios correspondiente a 1a tarea "Pago de Vialicos". Cadigo Tarea DF. 001.

En referencia al memorando Ne. MD-DP-2022-0140-MEM, certifico |a disponib#idad presupuestaria para el pago de obligaciones de afios anteriores de bienes y

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADOQ:

APROBADO

FECHA:
25/01/2022

Funcionaria Rospansabio Drrcctor Financicro







FOR - CAF—RF - 06

Version: 01

Ministerio del Deporte

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE

***pregentacidn de

Factura valida  Factura validada en el

No. Fecha - Nombre Comercial No. De Factura RUC Valor .
hasta sistema SRI
| _ - \\| , . S ~ NO
1 ~ 001-001-000016166 /1101615092001 392 _04/06/2028 X
Lz . S _
3 o _ N
|b‘ - - - N - _
- TOTAL L 39.2
FACTURAS DE ALIMENTACION
| ' ***presentacion de
_ F lid i
No. Fecha Nembre Comercial No. De Factura RUC . Vatar actura valida ; _"mn»:_‘”... validada en el
; R | 7 i hasta I sistema SRI
o ) Pt e S
L 1 Hw...wm\uomm\ m.pz_uxﬁ.p :001-001-000004762 owumohmmwuoﬁum 8,96 ] NN\HO\NONN,« X
2 \ _08 001- ooooo&wmm\\ 0917454506001 —~ 30,24 A Hm\um\NoNH X
4 \| 001-001-000004327~1 0917454506001 \_\ 16,8 \KE:QBH X \N
6 e f
[ __ TOTAL W 56 ) _
L 1 _ ;
FACTURAS DE MOVILIZACION
] ***prpgentacion de
7 . , | _ Facturavalida  Factura validada en el
No. Fecha Nombre Comercial | No. De Factura 7 RUC I Valor i hasta ,7‘ sisterna SRI
I s N
T T L | N | |
N N il | | ! _
TOTAL I

*xx| o5 funcianarios deberan vajdar sus facturas en el portal

\J

Nombre; WILLIAMS RAMIRO CUESTA LUCAS
C.1:1304292103

Flaborado por:

| sri. {www.sri.gob.ec) e imprimir dichos decumentos y adjuntarlos a este formato.







Hotel SAVOY (—FACTURA |

JIMENEZ SOTO SEGUNDO LISANDRO SERIE 001-001-00

R.U.C.: 1101615092001 0016166

Direc.; Boyaci 923 y Victor Manuel Renddn -
Telf:(04)2308296 * Guayaquil - Ecuador  \AUT S.R.1. 1128280870
wCONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS™ Decumento Categorizado: No

euzad  |yielao2|

Lugar y Fecha de Emision:

Sefior (es): Uﬁ'Lhem GI ﬁ’é ( uces .
RUC./CI: \ 3@ ‘ﬂ’d qu\ O 3 Teléfono.. .
Direccion: 5T—Q

[CANT. DESCRIPCION P. UNIT. [ V. TOTAL |

I Dle 4¢ Hoyo© |3Soc | 310
< ,

e1 =069 41
SRR R AY ks

g

Qnﬁ{;ﬁ_’!g ‘!imPNﬂ. Sﬂt

. Renddn

[=*

SUB-TOTAL ?)S =

LV.A. 0%

’ s wa 23] Y.20
i A K'J v %ﬁ' Conforme [ToraL uss 3? t‘g

Z‘wilandl Mandes José Manusl “Imprents ERIKA” RU.C. 1107638292001 - AUT 7213
FEI-:' 0993184111 - U96744§593 5 Bis. 100x2 « Num. Del 15951 - Al 16450
: Emision: 04lJuniof2021 + £ Carlucidac: 04lJuniol2022  ORIGINAL: ADQUIRENTE - COP1A: EMISOR
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MR > Facturacion Fisica> Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién

1101615092001 1128280870 ’-"
Tipo documento Nimero documento

Factura 001-001-000016166

Fecha emisién

14/12/2021

£l docurmento consuliado se encuentia autorizade por ef SR, y deberd contener los siguientes datos:

JIMENEZ S0TO SEGUNDO LISANDRO HOTEL SAVOY

BOYACA 923 ¥ VICTOR MANUEL RENDON BOYACA 923 Y VICTOR MANUEL RENDON
Qtro 2022-06-04 7213
o Esta consulta no sustenta la existencia real de ia transaccidn, ni valida requisitos de enado del documentoe,

Recuerde fa persona que simuie, oculte, omita, falsee o engafie en la delerminacion de la ebligacion tributaria, para evitar &l pago de los tributas
propios o de terceras, serd sancionada con pend privativa de ibertad,

Articulo 298 del Cadige Drganico Integral Penal.



MINI MARKET ACRIANITA ( )
. ; FACTURA
Ramirez Le6n Maritza Yolanda SERIE 001-001-00

VENTA AL PGR MENOR DE ALIMENTOS, BEBIDAS ¥ TABACO EN TIENCA

DE ABARROTES - VENTAS AL POR MENOR DE BEBIDAS ALLOHGLICAS
R.U.C.: 0917454506001
Dir.: Vélez 1113 y Av. Quito - Machala  {_Fecha de Aut.: 16/Diciembre/2020
* Telf.: 042 523720 * Guayaquil - Ecuador* [_DIA | MES ANO |
AUT. S5.R.l.: 1127547814 /L{ )2 109 | |

"CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”

Cllente: (/Oa“: ams. CUC’;;"L\ LL‘.(Q S
rRucicl _LICHAT 2O 3y Taif: 09993 3440
L Direccion: Li b |
{CANT. DESCRIFCISN P UNIT VALOR )
( cvscme di glimelos 13 co
o
z
[=]
g
. =
I g
[ e
['T}
F
g
PORMADEMEO |o i~ Tresnbe, SUBTOTAL| 29 @
[ i hicsche 0 for—s
e ’ VA,
= ‘ TVA 129
@ CIRMIAUTOE 704 SECIR = e /° ‘\51 Qq J
QUIMI CAMPUZANO TERESA ANGELICA * IMP. GRAFILEQ * Telf: 6004517
RUC. 0925249690001 AUT #3236 1 19 BL DE S0K2 DEL (4201 - 460 [TGTAL$ 2C2Y '
CADUCA, 16/Diciembref2021 i

Original: ADQUIRENTE * Cople: EMISOR
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W > Fscturacién Fisica Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Aitarizacion

0917454506001 1127547814 /

Tipe documento Nitmero dosumento

Factura 001-001-000004326

Fecha emisidén

14/12/2021

£l docurmento consultadoe se encuentra autorizadn por el SRi, y debera contener los siguientes datog:
RAMIREZ LEON MARITZA YOLANDA MINI MARKET ADRIANITA

VELEZ 1113 Y AV. QUITO - MACHALA VELEZ 1113 ¥ AV. QUITC - MACHALA

Otro 2021-12-16 9236

o Esta consutia no sustenta la existencia real de ia transaccion, ni valida requisitos de lienado def documento

Recuerde la persona que simule, ocults, omita, falsee o engafie en fa determinacion te la obligacion tributaria, para evitar el pago de log tributos
propios a de terceres, sers sancionada con pena privativa de libertad,

Articulo 298 del Cadigo Organice Integral Penal.



MiNI MARRER AT —

RamirchabnMantzaY lan:

VERTA AL POR MENOR DE ALIMENTOS, BEAIDAS ¥ TABACO EN TIENDA
DE ABARROTES - VENTAS AL POR MENOR DE BEBIDAS ALCOHQLICAS

R.U.C. 0917454506001
Dir.: Vélez 1113 y Av. Quito - Machala
*Telf.: 042 523720 * Guayaqui - Ecuador* (CDIA | MES afo )

AUT. S.R.L: 1127547814 j)_] }Q 2021
PCONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS" = -

MINI MARKET ADRIANITA
olanda

( FACTU RA |
SERIE 001-001-00

00043217

fecha de Aut.: 16 Diciembre/2020

Cliente: (/lflz”ifelﬂ') CUC"A‘&- L—bftifj 1

rucior_J 30122405 /[ B CEGEEELRL
Diraccitn: @)-«/%O )
{ CANT. DESGCRIPCION P, UNIT VALOR
(;(‘hﬁ\.liilo (.Q-t cs&‘l‘n'\?n}'os }S ¢ OS-)
{

\

!

DOCUMENTO CATEGORIZADO:NO

TORMADEMES ooy Diccisbis quu | SUBTOTAL )5, %
= gojee WA |

T PECHETO

; O
- CAL E;’ TORLALE q:}y’w LV‘AI 12 l“ ] 8__-
.2 AMPUZAN TERTSA ANG LICA * IMP. GRAFILEOA Telt.: 6004547 ~
oot (7o7ALS |4 )i, 80

RUC.. 0315208690001 AUT. #9236 / 10 BL. DE 59X2 DEL{#101- o) |

CADUCA. 16/Diciembre{2021 b
Original; ACQUIRENTE Gopla: Elﬁrﬂ
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R > Facturacion Fisica> Vwlidez de comprobantes fsicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
0917454506001 1127547814 |
Tipo documento Niimero docimento

Factura 001-001-000004327

Fecha emisidn

14/12/2021

El dacumento consultado se encuentra autorizado por el 8R1, y deberd contener los siguientas datos:

RAMIREZ LEON MARITZA YOLANDA MINI MARKET ADRIANITA

VELEZ 1113 Y AV. QUITC - MACHALA VELEZ 1113 Y AV. QUITO - MACHALA
Otro 2021-12-16 9236

o Esta consulta no sustenta la existencia real de ia transaccion, i valida reguisitos de lienado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omits, falsee o engafie en la determinacidn de la obligacion #ributaria, para evitar el pago de los tributos
propias a de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad,

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penal.



FACTURA

SERIE 0O1-D01

00047672
AUT. S.R.L 1128545197
Documento Categorizado: Ne

«SANDRITA”
SANDRA VERONICA FLORES ANCHUNDIA
R.U.C. 0915042832001

Dir.: Chile 100 y 8 de Octubre
Telfs.: 04-5050164 - 0994103007
Guayaquil - Ecuador

Lugar y

Seffor (es): (e llapms Cerrila [eco s
rucrert ZP"’/ g L[«O}/ rotetonc& 7T FLHY0

Direccion.

[CANT. DESCRIPCION P, UNIT. | V. TOTAL]

9.7

A K
C ohpetin® -
Son.. ’
Jorares | SUBTOTAL 57 -
g | e [ ] oweEs lfva. 0%

2 | 1y O crep.0E8, | araos | ‘451 wad2%| O, 86
N Tt |
[‘ﬁ%ﬁm— —‘% torar uss| @ 36 |

g:‘tguﬂanda Mondes José Manuel “tmprenta ERIKA" R.U.C. 1101638292001 * AUT. 7273
e Jose Mascote 1416-A y C. itz  Caf - 0993184111 + 4 Bk 60x2 » Num. Dal; 4707 -0 4900
- Emision: 23/0ct /2021 - F. Caducidad: 22/01./2022 - ORIGINAL: ADQUIRENTE - coPIA: EMISOR
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M > Facturacion Fisica» Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
0915042832001 1128945197 f
Tipo documento Niimero documento

Factura 001-001-000004762

Fecha emision

13/12/2021

El documento consultade se encuentra autorizado por el SR, y deberd contener las sigutentes datos:

FLORES ANCHUNDIA SANDRA VERONICA SANDRITA

CHILE 100 ¥ AV. 9 DE OCTUBRE CHILE 100 Y AV. 9 DE OCTUBRE
Otro 2022-10-22 7213
o Esta consuita no sustenta la existencia real de la transaccién, ni vaiida requisitos de lienado dei docurnento,

Recuerde la persona que simule, ocults, omila, falsee o engafie en la determinacian de la obligacion tributaria, para evitar &l pago de los tibutos
propios o de tercerns, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articuio 298 del Cadigo Organice Integral Panal.



¥ Sadh AR _ LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
e CUMPLIDAS
~ Ministerio del Deporte

08-CLWR-DAJ-2021

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERO DE CEDULA

Cuesta Lucas Williams Ramiro 1304292103
DESPACHO!SUBSECRETARINCOORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Direccion de Asesaria Juridica

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION IONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
WIATICOS suBsIsT ALWEN

Guayaquil A 1ER S 130,00 1 5 130,00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL § 130,00

valor a sustentar 70% S 91,00
.. S 91 ,00 v

5 39,00

VALOR VIATICO TOTAL 130,00






CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion: MINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICAQION FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutara: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 251 31 05 22
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRC | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prast DESCRIPCION MONTO
o1 oo 000 001 990102 1701 001 0000 0000 Obligaciones de Ejercicios Anteriores por Egresos en Sarvicios $1,425.02
TOTAL PRESUPUESTARIO $1,425.02

TOTAL

SON: MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO DOLARES CON 02/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

En referencia al memorando No. MD-DPI-2022-0140-MEM, certifico la disponibilidad presupuestaria para el pago de obligaciones de afios anteriores de bienes y

servicios correspondiente a la tarea "Pago de vidticos”, Codige Tarea DF.001. Actualizacion de Ja certificacion presupuestaria No. 42.

DATOS APROBACION
ESTADO /\mo\ APROBADO:
T
APROBADO | O;_\
m
FECHA:
01/06/2022
. FuncionarioRcspo@ / Director Fmanciere

ST G







31/5/22, 1544«

Ejercicio : 2022
Entidad : 148
Unidad Ejecutora : 2808
Unidad Desconcentrada : 0G0
Programa : 1
Subprograma ; QG
Proyecto : Q0o
Actividad : G601
item: 2802
Geagrafico ; 1701
Fuente Financiamiento : 01
Organismo-Préstamo : 40600
Funcién : H12
Economico: 6420110
Tipo Presupuesta: Q8

C00800847

Informacion de Saldos

MINISTERIO DEL DEPORTE
MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

ADMINISTRACION CENTRAL
SIN SUBPROGRAMA
SIN PROYECTO
GESTION INSTITUCIONAL DE ASESORIA Y APOYC
Obligaciones de Ejercicios Antericres por Eqresos en Servicios
QLHITC
Recursos Fiscales
G000
DEPORTE
DELIDA EJERCICIOS ANTERIORES
GASTOS BE FINANCGIAMIENTO

1 Presupueste Inicial «
3. Disminuciones @
5.Traspasas{-) :

7. Traspasos Interknst(-) :
9.keservadof-) :
11.Monto Certificado :
13.Devengado

15.5atdo Presupuestof 10-11-12) :

6.00 2.Adicion :
.00 4. Vraspasos{+}:

.00 5. Traspasos InterInst{+} 1

0.00 B.Reservadol + ) s

.00 iﬁ.CBéificado(ifZ-&34‘4«?'$+E+?)

G.G0 1Z.-Comprometidn @
17,424.98 14 Pagado

1,425.02 16.Saldo Disponible(15+9-11]) ¢

0.00
18,850,00
8.00

0.00
18,850.00
17,424.98
17,424.98
1,425.02

DHS@

hitps:ffesigef finanzas.gob.ec/eSIGEF/menu/index.himl
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